
UCHWAŁA NR 211/XL/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszeni
a 
kwota zł 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

29 000,00  

40002 Dostarczanie wody 29 000,00  
0830 Wpływy z usług 29 000,00  
600 Transport i łączność 240 000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 240 000,00  
2701 Środki na dofinansowanie własnych  zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł – środki z FSUE 
na  remont drogi w miejscowości Śliwnica Potoki 

240 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 260,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 260,00  
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

71 260,00  

758 Różne rozliczenia 2 000 000,00  
75816 Wpływy do rozliczenia 2 000 000,00  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatu), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - RFIL na przebudowę drogi 
gminnej w miejscowości Przedmieście Dubieckie „Stara 
droga”   

1 000 000,00  

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatu), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł - RFIL budowę sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Winne Podbukowina i 
Przedmieście Dubieckie – Błonie – Etap I   

1 000 000,00  

801 Oświata i wychowanie 7 000,00  
80104 Przedszkola 7 000,00  
0830 Wpływy z usług 7 000,00  
852 Pomoc społeczna 61 858,65  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB957D6-486F-47F0-B17B-CA11122B1A22. Uchwalony Strona 1



85295 Pozostała działalność 61 858,65  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 
Wspieraj Seniora 

13 100,00  

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)–Klub Senior+ 

48 758,65  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 000,00  
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 63 000,00  
0830 Wpływy z usług 63 000,00  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00  
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst 
– spektakl „Jesienne spotkania z muzyką trzech kultur” 
oraz „Międzynarodowy Plener Malarski” 

5 000,00  

 Razem: 2 477 118,65  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

10 000,00  

40002 Dostarczanie wody 10 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 10 000,00  
600 Transport i łączność 1 249 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 1 249 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia      9 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

przebudowę drogi gminnej w miejscowości Przedmieście 
Dubieckie „Stara droga”   

1 000 000,00  

4271 zakup usług remontowych    –remont drogi w miejscowości 
Śliwnica Potoki 

240 000,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 260,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 260,00  
4270 zakup usług remontowych     71 260,00  
750 Administracja publiczna 96 155,00 26 155,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 155,00 26 155,00 
4260 zakup energii 50 000,00  
4270 zakup usług remontowych      26 155,00 
4300 zakup usług pozostałych 20 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zakup 

zewnętrznych markiz okiennych na Budynku Urzędu Miasta 
i Gminy w Dubiecku 

26 155,00  

851 Ochrona zdrowia 16 500,00  
85195 Pozostała działalność 16 500,00  
4010 wynagrodzenie osobowe pracowników    14 047,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB957D6-486F-47F0-B17B-CA11122B1A22. Uchwalony Strona 2



4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 453,00  
852 Pomoc społeczna 61 858,65 16 500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  16 500,00 
4010 wynagrodzenie osobowe pracowników     14 047,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  2 453,00 
85295 Pozostała działalność 61 858,65  
4010 wynagrodzenie osobowe pracowników    21 992,00  
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 679,00  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 671,00  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  235,00  
4170 wynagrodzenia bezosobowe 12 700,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 620,00  
4220 zakup środków żywności 3 200,00  
4260 zakup energii 3 744,00  
4300 zakup usług pozostałych 11 147,40  
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 468,00  
4430 różne opłaty i składki 100,00  
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 302,25  
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 010 000,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 010 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 10 000,00  
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – budowę 

sieci kanalizacyjnej w miejscowości Winne Podbukowina i 
Przedmieście Dubieckie – Błonie – Etap I   

1 000 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00  
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 3 000,00  

 Razem: 2 519 773,65 42 655,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB957D6-486F-47F0-B17B-CA11122B1A22. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- usług dostarczania wody - kwota 29 000,00 zł 

- usług odprowadzania ścieków - kwota 63 000,00 zł 

- refundacji kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin uczęszczających do przedszkoli funkcjonujących na 
terenie naszej Gminy – kwota 7 000,00 zł, 

2) Zwiększenie dochodów o środki przyznane z FSUE na zadanie pn. „Remont drogi w miejscowości 
Śliwnica Potoki na dz. nr ewid. 1/30, 1/28, 1/26, 1/24, 1/21, 1/18, 61/4, 269/1, 63/2, 75/6, 272/2, 236/7, 236/4, 
w km 0+000 – 0+600, 0+660 – 0+766, 0+774 – 0+998”  - kwota 240 000,00 zł, 

3) Zwiększeniu dochodów o dotację z Powiatu Przemyskiego na dofinansowanie kosztów zadania pn. „Prace 
remontowo-budowlane przy budynku Liceum Ogólnokształcącego w Dubiecku.” w kwocie  71 260,00 zł. 
zgodnie z porozumieniem z dnia 14.04.2021 r, zawartym między Zarządem Powiatu Przemyskiego a Miastem 
i Gminą Dubiecko, 

4) Zwiększenie dochodów o środki otrzymane z RFIL na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Przedmieście Dubieckie „Stara droga”  - kwota 1 000 000,00 zł, 

5) Zwiększenie dochodów o środki otrzymane z RFIL na zadanie pn. „ Budowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Winne Podbukowina i Przedmieście Dubieckie – Błonie – Etap I  - kwota 1 000 000,00 zł, 

6) Zwiększenie dochodów w dziale 852 o środki otrzymane z Fundusz Wspieraj Seniora z przeciwdziałania 
COVID-19 – kwota 13 100,00 zł, 

7) Zwiększeniu dochodów bieżących o dotację celową w ramach  Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 
2021-2025, edycja 2021, Moduł II,  „Zapewnienie funkcjonowania dziennego Domu/Klubu „Senior””- 
w kwocie 48 758,65zł, 

8) Zwiększeniu dochodów o dotację z Powiatu Przemyskiego na realizację zadania     ponadgminnego  
polegającego na organizacji powiatowego spektaklu pn. „Jesienne spotkania z  muzyką trzech kultur” oraz 
„Międzynarodowy Plener Malarski” w kwocie  5 000,00 zł zgodnie z porozumieniem z dnia 29.04.2021 r, 
zawartym między Zarządem Powiatu Przemyskiego a Miastem i Gminą Dubiecko. 

9) Zwiększeniu wydatków bieżących na: 

a) realizację zadania „Prace remontowo-budowlane przy budynku Liceum Ogólnokształcącego w Dubiecku.” 
w kwocie  71 260,00 zł. zgodnie z porozumieniem z dnia 14.04.2021 r, zawartym między Zarządem Powiatu 
Przemyskiego a Miastem i Gminą Dubiecko 

b) realizację zadań w dziale 852 ze środków otrzymanych z Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 Wspieraj 
Seniora – kwota 13 100,00 zł, 

c) zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ - kwota 48 758,65 zł, 

d) organizację imprez ponadgminnych pn. „Jesienne spotkania z  muzyką trzech kultur” i 

„Międzynarodowy Plener Malarski”, na realizację, którego otrzymamy środki zgodnie z porozumieniem 
z dnia 29.04.2021 r, zawartym między Zarządem Powiatu  Przemyskiego a Miastem i Gminą Dubiecko 
w kwocie 5 000,00 zł. 

10) Zwiększeniu wydatków majątkowych na realizację zadań: 

a) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przedmieście Dubieckie „Stara droga”  - kwota 
1 000 000,00 zł, 

b) Remont drogi w miejscowości Śliwnica Potoki na dz. nr ewid. 1/30, 1/28, 1/26, 1/24, 1/21, 1/18, 61/4, 
269/1, 63/2, 75/6, 272/2, 236/7, 236/4, w km 0+000 – 0+600, 0+660 – 0+766, 0+774 – 0+998”  - kwota 
240 000,00 zł, 

c) Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Winne Podbukowina i Przedmieście Dubieckie – Błonie – 
Etap I  - kwota 1 000 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB957D6-486F-47F0-B17B-CA11122B1A22. Uchwalony Strona 1



c) zakup zewnętrznych markiz okiennych na Budynku Urzędu Miasta i Gminy w Dubiecku – kwota 
26 155,00 zł 

11) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu 
zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AB957D6-486F-47F0-B17B-CA11122B1A22. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

